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 Schulverkehr Vlotho 
 Klt-Echternhagen - Hohenhausen - Bentrof - Kalldorf - Winterberg - Vlotho

VlothoBus GmbH, Weserstr. 9, 32602 Vlotho, Tel. (0 57 33) 9 24-4 00

Fahrtenangebot nur an Schultagen

Fahrtnummer 8563 8563
001 003

Verkehrsbeschränkungen S S 

Anmerkungen 

6 48
6 49
6 50
6 51
6 52
6 53
6 54
6 55
6 55
6 56
6 57
6 58
6 59
7 00
7 01
7 02
7 03
7 04
7 06
7 07
7 08
7 09
7 10
7 11
7 12
7 14
7 19
7 21
7 22
7 23
7 25
7 28
7 30
¶ 8 29

7 32 8 30
7 33 8 31
7 34 8 32
7 35 8 33
7 36 8 34
7 37 8 35
7 38 8 36
7 41 8 39
7 43 8 41
7 44 8 42
7 45 8 43
7 46 8 44
7 51 8 49
7 54 8 52
7 55 8 53
7 56 8 54

Montag bis Freitag

Ktl-Hohenhausen, Echternhagen
Ktl-Hohenhausen, Bruch
Ktl-Hohenhausen, Günther
Ktl-Hohenhausen, Ortsmitte
Ktl-Hohenhausen, Lemgoer Str
Ktl-Hohenhausen, Lindenkrug
Ktl-Hohenhausen, Römerweg
Ktl-Westorf, Brede
Ktl-Westorf, Mitte
Ktl-Westorf, Friedhof
Kalletal-Wentorf
Ktl-Harkemissen, Abzw Westorf
Ktl-Harkemissen, Diekmann
Ktl-Harkemissen, Burmeine
Ktl-Bentorf, Mitte
Ktl-Bentorf, Abzw. Faulensiek
Ktl-Bentorf, Vlothoer Straße
Ktl-Bentorf, Hankenegge
Vlo-Winterberg, Abzw. Kalldorf
Ktl-Kalldorf/Winterberg
Ktl-Kalldorf, Wiebesiek
Ktl-Kalldorf, Post
Ktl-Kalldorf, Dannhäuser
Ktl-Kalldorf, Alter Friedhof
Ktl-Kalldorf, Auf der Hütte
Kalletal-Faulensiek
Kalletal-Hellinghausen
Ktl-Kalldorf, Kreuzung
Ktl-Kalldorf, Wiesenthal
Ktl-Kalldorf, Niedernmühle
Vlotho, Weserlust
Vlotho, Krückebergstraße
Vlo-Valdorf, Lehmhöhlenweg
Vlo-Winterberg, Schöne Aussicht
Vlo-Winterberg, Weserblick
Vlo-Winterberg, Berliner Str.
Vlo-Winterberg, Linnenbeeker Weg
Vlo-Winterberg, Südstraße
Vlotho, Weser-Gymnasium
Vlotho, Kampstraße
Vlotho, Breslauer Str
Vlotho, Schulzentrum
Vlo-Valdorf, Weizenkamp
Vlo-Valdorf, Feldweg
Vlo-Valdorf, Bäckerstraße
Vlo-Valdorf, Salzuflener Straße
Vlo-Bonneberg, Teil-GrS Vlotho
Vlotho, Mühlenweg
Vlotho, Königstraße
Vlotho, Grundschule

Fahrtnummer 8563 8563 8563
002 004 006

Verkehrsbeschränkungen S S S 

Anmerkungen 

11 50 12 45 13 35
11 53 12 48 13 38
11 54 12 49 13 39
11 55 12 50 13 40
11 56 12 51 13 41
11 58 12 53 13 43
11 59 12 54 13 44
12 00 12 55 13 45
12 01 12 56 13 46
12 03 12 58 13 48
12 04 12 59 13 49
12 05 13 00 13 50
12 08 13 03 13 53
12 09 13 04 13 54
12 10 13 05 13 55
12 11 13 06 13 56
12 12 13 07 13 57
12 13 13 08 13 58
12 14 13 09 13 59
12 16 13 11 14 01
12 17 13 12 ¶
12 18 13 13 ¶

14 03
14 05
14 06
14 07
14 09
14 13
14 15
14 16
14 17
14 18
14 19
14 20
14 21
14 23
14 24
14 25
14 26
14 27
14 28
14 29
14 30
14 31
14 32
14 33
14 34
14 35
14 36
14 37
14 38

Montag bis Freitag

Vlo-Bonneberg, Teil-GrS Vlotho
Vlotho, Mühlenweg
Vlotho, Königstraße
Vlotho, Grundschule
Vlotho, Valdorfer Straße
Vlo-Valdorf, Salzuflener Straße
Vlo-Valdorf, Bäckerstraße
Vlo-Valdorf, Feldweg
Vlo-Valdorf, Weizenkamp
Vlotho, Schulzentrum
Vlotho, Breslauer Str
Vlotho, Kampstraße
Vlotho, Weser-Gymnasium
Vlo-Winterberg, Südstraße
Vlo-Winterberg, Linnenbeeker Weg
Vlo-Winterberg, Berliner Str.
Vlo-Winterberg, Weserblick
Vlo-Winterberg, Schöne Aussicht
Vlo-Valdorf, Lehmhöhlenweg
Vlotho, Krückebergstraße
Vlotho, Abzw. Bentorf
Vlotho, Tankstelle Schröder
Vlotho, Weserlust
Ktl-Kalldorf, Niedernmühle
Ktl-Kalldorf, Wiesenthal
Ktl-Kalldorf, Kreuzung
Kalletal-Hellinghausen
Kalletal-Faulensiek
Ktl-Kalldorf, Auf der Hütte
Ktl-Kalldorf, Alter Friedhof
Ktl-Kalldorf, Dannhäuser
Ktl-Kalldorf, Post
Ktl-Kalldorf, Wiebesiek
Ktl-Kalldorf/Winterberg
Vlo-Winterberg, Abzw. Kalldorf
Ktl-Bentorf, Hankenegge
Ktl-Bentorf, Vlothoer Straße
Ktl-Bentorf, Abzw. Faulensiek
Ktl-Bentorf, Mitte
Ktl-Harkemissen, Diekmann
Ktl-Harkemissen, Abzw Westorf
Kalletal-Wentorf
Ktl-Westorf, Friedhof
Ktl-Westorf, Mitte
Ktl-Hohenhausen, Römerweg
Ktl-Hohenhausen, Lindenkrug
Ktl-Hohenhausen, Lemgoer Str
Ktl-Hohenhausen, Ortsmitte
Ktl-Hohenhausen, Günther
Ktl-Hohenhausen, Bruch
Ktl-Hohenhausen, Echternhagen

S nur an Schultagen in NRW


